
Uchwała Nr VIII/154/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 maja 2007 r. 
 
w sprawie opinii projektu rozporządzenia Ministra Transportu w sprawie pozbawienia dróg kategorii 
dróg krajowych  
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1 
 
Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Transportu w sprawie pozbawienia kategorii dróg 
krajowych , w zakresie dotyczącym odcinka: 
- odcinek drogi krajowej Nr 51 – ul. Warszawska (od al. Obrońców Tobruku do ul. Juliana Tuwima)  
w miejscowości Olsztyn. 
 

  § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                                                               Miron Sycz 


